
 
 

КАМ ДОО е најголем синџир на маркети во Македонија кој ги применува основните принципи на хард дисконт: 

Висок квалитет и постојано ниски цени. Присутни сме во три земји со повеќе од 100 продавници, а успехот на 

компанијата го обезбедуваат 1.200 вработени кои посветено и професионално ја извршуваат својата работа.  

Новиот логистички центар и управно административната зграда се наоѓаат во населбата Илинден. Во нивни рамки 

се планира воведување на кантина наменета за оброк за сите вработени. 

 

Како координатор на кантина ќе бидете одговорен за економично управување и функционирање на подготовка на 

оброци за над 400 вработени, според политиките и процедурите на компанијата и Законските прописи од 

овластени институции на Р.С.Македонија.  

Со цел оформување на тимот, бараме личност која ќе се придружи на нашата компанија, на работна позиција: 
 
 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ - КООРДИНАТОР НА КАНТИНА 
 

Работни задачи: 
 

• Планирање, организирање и следење на секојдневните операции на кантината и на тимот 

• Формирање на тим од вработени и соодветна обука на вработените 

• Нарачка  и проверка на сите набавки  

• Економски оправдано дејствување 

• Спроведување на процедури и процеси во врска со безбедноста на храната за да се осигура дека 
правилно се ракува со храната и хигиенските практики  

• Почитување на сите правила и процедури во согласност со релевантното законодавство; 
 
Потребни квалификации: 
 

• Средно образование – предност угостителско училиште 
• Работно искуство минимум  5 години  во областа, од кои 3 години на раководна позиција во голема 

кујна, кантина или ресторан 
• Аналитичен, ориентиран кон успех; 
• Одлично познавање на техничкиот (стручниот) дел од работењето;  
• Јаки организациски, комуникациски вештини, можност за работа со рокови и под притисок; 
• Способност за разрешување на проблеми;  
• Одлични интерперсонални и комуникациски способности 
•   

 
Ние Ви нудиме: 
 

• Навремени и сигурни примања, 

• Исплата на регрес во износ три пати повисок од законски пропишаниот,  

• Слободен ден за роденден, 

• Платено приватно здравствено осигурување за вработени кои работат над 2 години во Кам; 

• Платено колективно осигурување од првиот месец, 



• Ваучер за склучување на брак; пакет производи за Бадник и Велигден 

• Попуст за вработени во хотел Вилиџ во Охрид; 

• Работа во интернационална компанија,динамична работа исполнета со нови предизвици и стекнување 
нови искуства и вештини; 

 
 

Доколку сте во потрага за нови професионални предизвици, мотивирани и подготвени за нови успеси, испратете 

персонална биографија (CV) на следната адреса: КАМ ДОО Персонален оддел ул. 35 бр.39, 1041 Илинден или на E-

mail: personal@kam.com.mk 

Апликација за работа можете да испратите и преку нашата нова интернет страница 

web: www.kam.com.mk 
 

Изборот ќе се изврши во рок од 15 или 30 дена во зависност од бројот на пристигнати апликации. 
Само кандидатите кои ги исполнуваат условите ќе влезат во потесниот избор и ќе бидат контактирани 
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